
 
 

UCHWAŁA NR LII/129/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gowarczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. §  3 i § 3A uchwały Nr XLIII/66/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gowarczów na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.548.166,23 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie – 5.076.960,25 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 135.041,00 zł, 

3) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie - 228.585,98 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 107.579,00 zł. 

§ 3. A Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.548.166,23 zł, 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 2. § 6 pkt 2 i 4 uchwały Nr XLIII/66/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Gowarczów na 2023 rok otrzymuje brzmienie:W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków 
określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4948



1. Ustala się dochody w kwocie 68.094,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 140.620,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w kwocie 72.526,00 zł) - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 165 ze zm.).Ustala się dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 21.251,00 zł oraz wydatki 
w wysokości 51.472,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 § 905 w wysokości 30.221,00 zł) realizowane stosownie do  
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.). 

2. Ustala się dochody w kwocie 2.623,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 5.309,00 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w kwocie 2.686,00 zł)- 
ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.). 

3. Ustala się dochody w kwocie 3.903,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
oraz wydatki w kwocie 4.360,00 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w kwocie 457,00) - ustawa 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.). 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/66/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie w dochodów budżetu gminy na 2023 rok według   załącznika nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w planie w wydatków budżetu gminy na 2023 rok według   załącznika nr 2, 

3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4948



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LII/129/2023 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 040 509,74 -2 400 000,00 640 509,74 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 788 452,00 -2 400 000,00 388 452,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 1 298 220,00 -268 000,00 1 030 220,00 

 40095  Pozostała działalność 850 000,00 -268 000,00 582 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 850 000,00 -268 000,00 582 000,00 

600   Transport i łączność 3 708 611,00 1 803,00 3 710 414,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 100,00 1 803,00 3 903,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 100,00 1 803,00 3 903,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 156,00 6 000,00 126 156,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 156,00 6 000,00 126 156,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 675 741,00 63 696,00 4 739 437,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 161 564,00 34 713,00 1 196 277,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 209,00 14 713,00 23 922,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 129 564,00 20 000,00 149 564,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 478,00 28 983,00 126 461,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 21 251,00 21 251,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 60 362,00 7 732,00 68 094,00 

758   Różne rozliczenia 10 411 035,47 190 000,00 10 601 035,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4948



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 847 735,70 100 000,00 1 947 735,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 847 735,70 100 000,00 1 947 735,70 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 189 674,77 90 000,00 279 674,77 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 90 000,00 210 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 820,00 -65 000,00 27 820,00 

 85395  Pozostała działalność 92 820,00 -65 000,00 27 820,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

92 820,00 -65 000,00 27 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 990,00 11 352,00 1 167 342,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 37 250,00 72 250,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 37 250,00 72 250,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -25 898,00 74 102,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 -25 898,00 74 102,00 

         
Razem: 28 251 851,21 -2 460 149,00 25 791 702,21 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Stańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4948



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LII/129/2023 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 678 107,74 -3 310 000,00 5 368 107,74 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,00 -19 000,00 91 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -19 000,00 91 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 315 468,00 -3 291 000,00 5 024 468,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 7 000,00 58 500,00 

  4260 Zakup energii 159 055,00 15 000,00 174 055,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 399 199,00 -913 000,00 4 486 199,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 153 461,00 -323 000,00 830 461,00 

 40002  Dostarczanie wody 303 461,00 -55 000,00 248 461,00 

  4260 Zakup energii 148 846,00 5 000,00 153 846,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -60 000,00 18 000,00 

 40095  Pozostała działalność 850 000,00 -268 000,00 582 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000,00 -219 000,00 431 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -49 000,00 151 000,00 

600   Transport i łączność 5 972 695,00 -55 797,00 5 916 898,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 703 287,00 -57 600,00 4 645 687,00 

  4270 Zakup usług remontowych 188 830,00 -50 000,00 138 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -7 600,00 36 400,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 557,00 1 803,00 4 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 557,00 1 803,00 4 360,00 

750   Administracja publiczna 4 309 882,00 16 000,00 4 325 882,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 600,00 16 000,00 31 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 16 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 163 189,00 28 983,00 192 172,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 109,00 28 983,00 186 092,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 106,00 7 732,00 41 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4948



  4300 Zakup usług pozostałych 30 221,00 21 251,00 51 472,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 820,00 -65 000,00 27 820,00 

 85395  Pozostała działalność 92 820,00 -65 000,00 27 820,00 

  3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 -65 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 666,00 -37 850,00 2 081 816,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 37 250,00 97 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 239,00 27 603,00 46 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 290,00 4 720,00 8 010,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,00 677,00 1 148,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 021,00 4 250,00 6 271,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 760 004,00 -50 000,00 710 004,00 

  4260 Zakup energii 359 198,00 -50 000,00 309 198,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 125 309,00 -25 898,00 99 411,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 097,00 -25 898,00 96 199,00 

 90095  Pozostała działalność 150 265,00 798,00 151 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 948,00 798,00 50 746,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 697 865,00 29 202,00 727 067,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 598 533,00 29 202,00 627 735,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 474 910,00 30 000,00 504 910,00 

  4270 Zakup usług remontowych 58 143,00 -798,00 57 345,00 

         
Razem: 35 057 330,44 -3 717 462,00 31 339 868,44 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Stańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4948



Załącznik nr 3
do uchwały Nr LII/129/2023

Rady Gminy Gowarczów
z dnia 28 listopada 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

niewykorz

ystane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach  

§ 905

przychody 

wynikające z 

rozliczeń 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finansow. z 

udziuałem 

tych środków  

§ 906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

kre

dyty

i 

poż

ycz

ki

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednost

ka org. 

realizuj

ąca 

zadanie 

lub 

koordy

nująca 

progra

m

rok budżetowy 

2023 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4948



1. 900 90002

Odbiór,transport i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych 

pochodzących z 

nieruchomości 

zamieszkałych, domków 

letniskowych oraz 

nieruchomości 

wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-

wypoczynkowe

3 864 728,00   974 798,00     974 798,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

2. 750 75095

Realizacja projektu 

grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

89 323,00        87 624,00       

87624,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

3. 400 40095

Preferencyjny zakup 

paliwa stałego z 

przeznaczeniem dla 

gospodarstw domowych

732 000,00      582 000,00     582 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

razem wydatki bieżące 4 686 051,00 1 644 422,00 1 556 798,00 87 624,00        -      0

1. 010 01043

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Komaszyce

87 904,00 81 000,00 81 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

2. 010 01043

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. 

Gowarczów dz. nr 1085

16 154,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4948



3. 010 01044

Kanalizacja miejscowości 

Kamienna Wola, Stare 

Pole, Giełzów, Bębnów

383 366,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

4. 010 01044

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w  

Rudzie Białaczowskiej

8 907 892,00 3 733 199,00 3 733 199,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

5. 010 01044

Budowa budynku 

garażowego wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną

499 893,00 451 000,00 451 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

6. 600 60016

Modernizacja 

Infrastruktury drogowej 

na obszarze gminy 

Gowarczów - III wniosek 

do 5 mln.

5 893 128,00 3 390 055,00 377 286,00

A.        

B.            

C.               

D.

3012769

Urząd 

Gminy

7. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Gowarczów, ul. Zamkowa 

dz. nr 584

5 690,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

8. 600 60016

Przebudowa drogi 

wewnętrznej, ul. 

Zamkowej w 

Gowarczowie dz.nr 570

5 690,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

9 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 324006T 

Kamienna Wola - 

Kurzacze na odcinku od 

km 1+450 do km 2+750, 

dł. odcinka 1300 m

21 680,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4948



10. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscoowści Bębnów, 

dz. nr ew. 192, dł. 

Odcinka ok. 103 m.

164 150,00 157 000,00 157 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

11. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Bębnów, 

dz. nr ew. 534, dł. 

odcinka ok. 103 m

164 150,00 157 000,00 157 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

12. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Borowiec, 

dz. nr ew. 7 i 18, dł. 

odcinka ok. 495 m

9 610,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

13. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości 

Gowarczów, dz. nr ew. 

1085 i 1064, dł. odcinka 

ok. 500 m

13 300,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

14. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Kamienna 

Wola, dz. nr ew. 797, dł. 

odcinka ok.145 m

4 690,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

15. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Milaków, 

dz. nr ew. 201, dł. 

odcinka ok. 300 m

267 150,00 260 000,00 260 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4948



16. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Miłaków, 

dz. nr ew. 36, dł. odcinka 

ok. 160 m

7 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

17. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Morzywół, 

dz. nr ew. 207 i 208, dł. 

odcinka ok.240 m

7 150,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

18. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Ruda 

Białaczowska, dz. nr ew. 

273, dł. odcinka ok. 180 

m

164 150,00 157 000,00 157 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

19. 600 60017

Przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Skrzyszów, 

dz. nr ew. 215

225 150,00 218 000,00 176 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

42000

Urząd 

Gminy

20. 600 60016

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 

miejscowości Giełzów dz. 

nr  ew. 605, 606 i 554

137 920,00 132 000,00 132 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

21. 700 70005

Budowa zbiornika 

wodnego w m. Ruda 

Białaczowska

445 580,00 200 000,00 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

22. 750 75095

Realizacja projektu 

grantowego "Cyfrowa 

Gmina" 

47 417,00 47 417,00

47417

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4948



23 900 90005

Realizacja zadań 

wynikających z uchwały w 

sprawie Programu 

Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 

Gowarczów

78 000,00 3 000,00 3 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

24. 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejsckiej wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną w 

miejscowości Miłaków

18 610,00 10 000,00 10 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd 

Gminy

17 575 574,00 9 006 671,00 5 904 485,00 47 417,00

A.        

B.            

C.               

D.

3054769

22 261 625,00 10 651 093,00 7 461 283,00 135 041,00

A.        

B.            

C.               

D.

3054769

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem wydatki majątkowe

Sławomir Stańczyk

Przewodniczący Rady Gminy

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4948



Załącznik nr 4
do uchwały Nr LII/129/2023

Rady Gminy Gowarczów
z dnia 28 listopada 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 10 000,00        10 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w Gowarczowie
199 000,00      199 000,00      

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 010 01044

Modernizacja przepompowni 

ścieków w Rudzie 

Białaczowskiej

93 000,00        93 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 5 714,00          5 714,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  § 

905

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty

i 

pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2023 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4948



5. 600 60016 Zakup rębaka 21 000,00        21 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6. 600 60016 Zakup pługa do odśnieżania 15 400,00        15 400,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 700 70005
Wykup gruntów w 

miejscowości Gowarczów
1 500,00          1 500,00          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 750 75023

Zakup baterii kondensatorów 

do wyeliminowania energii 

biernej w budynku Urzędu 

Gminy

17 000,00        17 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9. 750 75075

Zakup sztandaru 

haftowanego Gminy 

Gowarczów

14 000,00        14 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10. 750 75075 Zakup iluminacji świątecznej 16 000,00        16 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 165 000,00      165 000,00      

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 754 75412

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Skrzyszowie

61 000,00        31 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

30 000,00 Urząd Gminy

618 614,00      588 614,00      30 000,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4948



² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Sławomir Stańczyk

Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4948



Załącznik nr 5
do uchwały Nr LII/129/2023

Rady Gminy Gowarczów
z dnia 28 listopada 2023 roku

w złotych

1 2 3 4

5 548 166,23

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957 5 076 960,25

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902 228 585,98

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 107 579,00

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 135 041,00

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4948



3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.

Wykup papierów wartościowych - obligacji  (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4948



Załącznik nr 6
do uchwały Nr LII/129/2023

Rady Gminy Gowarczów
z dnia 28 listopada 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480

Centrum Kultury i 

Aktywności Lokalnej w 

Gowarczowie

105 741,00    

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 84 332,00      

3. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteki w Gowarczowie
399 169,00    

589 242,00    

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4948


	UCHWAŁA NR LII/129/2023 RADY GMINY GOWARCZÓW z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-08T07:34:56+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




